
 
 

 
Settore Didattica e Impegno nel Territorio/ U.O.C.C.  Relazioni Internazionali/ U.O.C. Mobilità e promozione 
internazionale 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 
Funzionario Istruttore: Anjeza Metushi 

1 

 
DECRETO  

 

Oggetto: Approvazione e pubblicazione Bando Summer School – edizione 2025 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATI 

- l’art. 2, commi 11 e 12 dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 
n.  107 del 6 febbraio 2024; 

- il Regolamento Summer - Winter School emanato con D.R. del 30 ottobre 2017, n. 612; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 350/2024 del 17 dicembre 2024, di 

approvazione del Bilancio unico dell’Ateneo di previsione annuale autorizzatorio per l’anno 

2025, mediante il quale alla voce contabile A.04.02.08.050.061 - Costi per l'organizzazione 

di manifestazioni e convegni scientifici - del Centro di responsabilità Servizi agli studenti, 

vengono stanziate le risorse necessarie per il finanziamento delle attività legate alla Summer 

School per complessivi € 50.000,00; 

CONSIDERATA la necessità di avviare le attività delle Summer School che verranno selezionate 
all’esito dell’istruttoria del Bando, dal mese di maggio 2025; 

ACQUISITO il parere del Prorettore delegato alle Politiche di internazionalizzazione; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di approvare e pubblicare all’Albo online il Bando Summer School – edizione 2025, allegato 
al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

 

Brescia, data del protocollo 
IL RETTORE  

 (Prof. Francesco Castelli) 

      F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 
 


